
Nº 72, terça-feira, 16 de abril de 2013176 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032013041600176

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 33/2013 - UASG 080001

Nº Processo: TST 503141/2012-6 . Objeto: Pregão Eletrônico - Aqui-
sição e instalação de equipamentos de musculação para a Coorde-
nadoria de Saúde. Total de Itens Licitados: 00036 . Edital: 16/04/2013
de 08h00 às 12h00 e de 14h às 17h59 . Endereço: Safs Qd 8, Lt 1, Bl
A, Sala 333 Asa Sul - BRASILIA - DF . Entrega das Propostas: a
partir de 16/04/2013 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. .
Abertura das Propostas: 26/04/2013 às 14h30 site www.compras-
net.gov.br. . Informações Gerais: O edital poderá ser retirado gra-
tuitamente no portal www.comprasnet.gov.br, ou na CLCON/TST ao
custo de R$0,15 p/ página. Pedidos de esclarecimento e impugnações
deverão ser encaminhados exclusivamente por meio eletrônico para o
endereço cpl@tst.jus.br.

PAULO SERGIO DOS SANTOS
Pregoeiro

(SIDEC - 15/04/2013) 080001-00001-2013NE000083

S E C R E TA R I A - G E R A L
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 504.778/2012-4. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Redisul Informática Ltda. ES-
PÉCIE: primeiro termo aditivo ao contrato ARP-001/2012 - con-
tratação de empresa para modernização e ampliação do sistema de
televisão de vigilância (STVV) e fornecimento de equipamentos ati-
vos de rede. ALTERAÇÃO: Com fundamento no artigo 65, inciso I,
alínea b, § 1º da Lei nº 8.666/93, suprime-se do objeto do contrato em
tela, na totalidade, os itens 19, 20, 21, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32,
33, 34, 35, 36, 37, 38, 39 e 40, também se suprime parcialmente os
itens 10, 11, 15, 16, 17 e 18, correspondente a um decréscimo na
ordem de 19,47% no valor originalmente contratado e, também, se
acresce o item 6 em 23 unidades, correspondente a um aumento de
2,21% ao valor inicial do contratado. ASSINATURA: 12/04/2013.
Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Se-
cretaria do Tribunal. Pela Contratada: Paulo Antônio Fuck de Oli-
veira, Sócio Administrador.

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 25/2013

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art. 30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 025/2013, cujo objeto, registro de preços para
futuras aquisições e locações de materiais para painéis gráficos e seus
respectivos suportes, foi adjudicado à LM COMUNICACAO VI-
SUAL E PROJETOS LTDA - EPP pelo valor total de R$
49.628,00.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário

(SIDEC - 15/04/2013) 080001-00001-2013NE000083




